Publicação: 31/08/12
DJE: 30/08/12

PORTARIA Nº 04/2012

O  PRIMEIRO  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO  DE  MINAS  GERAIS  e  SUPERINTENDENTE  JUDICIÁRIO,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o art. 14, II, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Ao Desembargador  José  Marcos Rodrigues  Vieira  é  atribuído  o
encargo de orientar a implantação e operacionalização do núcleo de apoio do Projeto
THEMIS à formatação, revisão e padronização dos acórdãos visando conferir-lhe técnica
e segurança.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2012.

Desembargador ALMEIDA MELO
Primeiro Vice-Presidente

http://www.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re04202003.PDF